
UCHWAŁA NR XI/100/2025 
RADY GMINY SZYDŁOWO 

z dnia 29 stycznia 2025 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Szydłowo na 2025 r. 

Na podstawie  art. 18 ust. 2 pkt 4 i pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z 2024 r. poz. 1465 z późn.zm.), art. 211-215, 222, 235-237 i 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz.U. z 2024 r. poz. 1530 z późn.zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W budżecie Gminy Szydłowo na rok 2025 przyjętym uchwałą nr IX/90/2024 Rady Gminy Szydłowo 
z dnia 18 grudnia 2024 r. wprowadza się następujące zmiany: 

1) w §1:  

a) ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Ustala się łączną kwotę dochodów budżetu na 2025 rok w wysokości 84 263 091,42 zł z tego: 

1) dochody bieżące w wysokości 74 594 863,62 zł; 

2) dochody majątkowe w kwocie 9 668 227,80 zł zgodnie z załącznikiem Nr 1.”,, 

b)  załącznik nr 1 do uchwały budżetowej zostaje zmieniony zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej 
uchwały; 

2) w §2:  

a) ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Ustala się łączną kwotę wydatków budżetu na 2025 rok w wysokości 89 309 339,02 zł z tego: 

1) wydatki bieżące w wysokości 67 514 662,80 zł; 

2) wydatki majątkowe w wysokości 21 794 676,22 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2.”,, 

b)  załącznik nr 2 do uchwały budżetowej zostaje zmieniony zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej 
uchwały; 

3) załącznik nr 7 do uchwały budżetowej przedstawiający wydatki majątkowe realizowane w 2025 r., 
finansowane z budżetu zostaje zmieniony zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały; 

4) §3 otrzymuje brzmienie: 

„§ 3. Deficyt budżetu w kwocie 5 046 247,60 zł, zostanie sfinansowany: 

1. przychodami z tytułu kredytów i pożyczek krajowych w kwocie 2 854 754,34 zł; 

2. przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 
bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze 
szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 1 731 739,74 zł; 

3. przychody jednostek samorządu terytorialnego z wynikających z rozliczenia środków określonych 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowego z udziałem tych 
środków w kwocie 459 753,52 zł.”;; 

5) §4 otrzymuje brzmienie: 

„§ 4. Ustala się planowane przychody w wysokości 6 016 680,04 zł oraz rozchody budżetu w wysokości 
970 432,44 zł. Plan przychodów i rozchodów przedstawia załącznik nr 8”;; 

6) określony w § 4 załącznik nr 8 przedstawiający planowane przychody oraz rozchody budżetu, zostaje 
zmieniony zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały; 

7) określony w § 5 załącznik nr 9 przedstawiający planowane kwoty dotacji udzielanych z budżetu Gminy dla 
jednostek sektora finansów publicznych, zostaje zmieniony zgodnie z załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały; 



8) określony w § 6 załącznik nr 10 przedstawiający planowane kwoty dotacji udzielanych z budżetu Gminy dla 
jednostek spoza sektora finansów publicznych, zostaje zmieniony zgodnie z załącznikiem Nr 6 do niniejszej 
uchwały; 

9) określony w § 11 załącznik nr 15 przedstawiający plan finansowy rachunku środków z Rządowego Funduszu 
Polski Ład - Program Inwestycji Strategicznych na 2025 r., zgodnie z załącznikiem Nr 7 do niniejszej uchwały; 

10) określony w § 12 załącznik nr 16 przedstawiający plan finansowy rachunku środków Funduszu 
przeciwdziałania Covid-19 na 2025 r., zostaje zmieniony zgodnie z załącznikiem Nr 8 do niniejszej uchwały; 

11) § 14 otrzymuje brzmienie: 

„§ 14. Ustala się limit zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek do wysokości 3 825 186,78 zł, 
w tym na: 

1) finansowanie planowanego deficytu budżetu Gminy w kwocie 2 854 754,34 zł; 

2) spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu zaciągniętych kredytów i pożyczek w kwocie: 
970 432,44 zł.”;; 

12) w § 15 pkt 4 otrzymuje brzmienie: 

„4) zaciągania kredytów i pożyczek, o których mowa w art. 89 ust. 1 pkt 2 – 4 ustawy o finansach 
publicznych z dnia 27 sierpnia 2009 r. do wysokości 3 825 186,78 zł”.. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Szydłowo. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Wielkopolskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Katarzyna Miernowska 

 



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XI/100/2025

Rady Gminy Szydłowo z dnia

29 stycznia 2025 r.

Plan dochodów dla Gminy Szydłowo na 2025 rok

Nazwa
Dział

Rozdział
Paragraf

Plan przed
zmianami Zmniejszenia Zwiększenia Plan po

zmianach

Dochody razem 82 723 217,16 0,00 1 539 874,26 84 263 091,42

Dział 400 Wytwarzanie i

zaopatrywanie w energię

elektryczną, gaz i wodę

2 633 000,00 0,00 37 993,38 2 670 993,38

Roz.40001 Dostarczanie ciepła 0,00 0,00 37 993,38 37 993,38

§ 2180 Środki z Funduszu Przeciwdziałania

COVID-19 na finansowanie lub

dofinansowanie realizacji zadań

związanych z przeciwdziałaniem

COVID-19

0,00 0,00 37 993,38 37 993,38

Dział 801 Oświata i wychowanie 1 503 980,08 0,00 1 501 880,88 3 005 860,96

Roz.80101 Szkoły podstawowe 19 978,00 0,00 1 382 811,48 1 402 789,48

§ 2057 Dotacja celowa w ramach

programów finansowanych z

udziałem środków europejskich oraz

środków, o których mowa w art. 5

ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub

płatności w ramach budżetu

środków europejskich,

realizowanych przez jednostki

samorządu terytorialnego

0,00 0,00 978 145,00 978 145,00

§ 2059 Dotacja celowa w ramach

programów finansowanych z

udziałem środków europejskich oraz

środków, o których mowa w art. 5

ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub

płatności w ramach budżetu

środków europejskich,

realizowanych przez jednostki

samorządu terytorialnego

0,00 0,00 255 596,48 255 596,48

§ 6257 Dotacja celowa w ramach

programów finansowych z udziałem

środków europejskich oraz środków,

o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5

lit. a i b ustawy, lub płatności w

ramach budżetu środków

europejskich, realizowanych przez

jednostki samorządu terytorialnego

0,00 0,00 118 186,90 118 186,90

§ 6259 Dotacja celowa w ramach

programów finansowych z udziałem

środków europejskich oraz środków,

o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5

lit. a i b ustawy, lub płatności w

ramach budżetu środków

europejskich, realizowanych przez

jednostki samorządu terytorialnego

0,00 0,00 30 883,10 30 883,10

Roz.80104 Przedszkola 304 837,84 0,00 119 069,40 423 907,24

§ 2057 Dotacja celowa w ramach

programów finansowanych z

udziałem środków europejskich oraz

środków, o których mowa w art. 5

ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub

płatności w ramach budżetu

środków europejskich,

realizowanych przez jednostki

samorządu terytorialnego

0,00 0,00 76 959,36 76 959,36

Strona 1 z 2Budżet 2025



Nazwa
Dział

Rozdział
Paragraf

Plan przed
zmianami Zmniejszenia Zwiększenia Plan po

zmianach

§ 2059 Dotacja celowa w ramach

programów finansowanych z

udziałem środków europejskich oraz

środków, o których mowa w art. 5

ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub

płatności w ramach budżetu

środków europejskich,

realizowanych przez jednostki

samorządu terytorialnego

0,00 0,00 20 110,04 20 110,04

§ 6257 Dotacja celowa w ramach

programów finansowych z udziałem

środków europejskich oraz środków,

o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5

lit. a i b ustawy, lub płatności w

ramach budżetu środków

europejskich, realizowanych przez

jednostki samorządu terytorialnego

0,00 0,00 17 442,22 17 442,22

§ 6259 Dotacja celowa w ramach

programów finansowych z udziałem

środków europejskich oraz środków,

o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5

lit. a i b ustawy, lub płatności w

ramach budżetu środków

europejskich, realizowanych przez

jednostki samorządu terytorialnego

0,00 0,00 4 557,78 4 557,78

Strona 2 z 2Budżet 2025
ZD1111



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XI/100/2025

Rady Gminy Szydłowo z dnia

29 stycznia 2025 r.

Plan wydatków dla Gminy Szydłowo na 2025 rok

Nazwa
Dział

Rozdział
Paragraf

Plan przed
zmianami Zmniejszenia Zwiększenia Plan po

zmianach

Wydatki razem 87 068 296,76 2 031 803,00 4 272 845,26 89 309 339,02

Dział 010 Rolnictwo i łowiectwo 5 015 129,02 322 000,00 331 123,00 5 024 252,02

Roz.01043 Infrastruktura wodociągowa wsi 2 197 086,02 212 000,00 221 123,00 2 206 209,02

§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek

budżetowych

1 467 380,02 100 000,00 81 000,00 1 448 380,02

§ 6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne

jednostek budżetowych

137 123,00 112 000,00 140 123,00 165 246,00

Roz.01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi 2 735 656,00 110 000,00 110 000,00 2 735 656,00

§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek

budżetowych

163 726,00 40 000,00 40 000,00 163 726,00

§ 6230 Dotacja celowa z budżetu na

finansowanie lub dofinansowanie

kosztów realizacji inwestycji i

zakupów inwestycyjnych jednostek

nie zaliczanych do sektora finansów

publicznych

70 000,00 70 000,00 70 000,00 70 000,00

Dział 400 Wytwarzanie i

zaopatrywanie w energię

elektryczną, gaz i wodę

2 099 730,77 123,00 37 993,38 2 137 601,15

Roz.40001 Dostarczanie ciepła 0,00 0,00 37 993,38 37 993,38

§ 2970 Różne przelewy 0,00 0,00 37 248,41 37 248,41

§ 4010 Wynagrodzenia osobowe

pracowników

0,00 0,00 631,87 631,87

§ 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 0,00 106,98 106,98

§ 4120 Składki na Fundusz Pracy oraz

Fundusz Solidarnościowy

0,00 0,00 6,12 6,12

Roz.40002 Dostarczanie wody 2 099 730,77 123,00 0,00 2 099 607,77

§ 4300 Zakup usług pozostałych 954 954,77 123,00 0,00 954 831,77

Dział 600 Transport i łączność 11 947 009,80 225 860,00 368 660,00 12 089 809,80

Roz.60004 Lokalny transport zbiorowy 1 397 125,72 12 560,00 12 560,00 1 397 125,72

§ 2320 Dotacja celowa przekazana dla

powiatu na zadania bieżące

realizowane na podstawie

porozumień (umów) między

jednostkami samorządu

terytorialnego

12 560,00 12 560,00 0,00 0,00

§ 2710 Dotacja celowa na pomoc finansową

udzielaną między jednostkami

samorządu terytorialnego na

dofinansowanie własnych zadań

bieżących

0,00 0,00 12 560,00 12 560,00

Roz.60016 Drogi publiczne gminne 9 683 420,55 183 300,00 326 100,00 9 826 220,55

§ 4270 Zakup usług remontowych 458 000,00 53 300,00 5 000,00 409 700,00

§ 4300 Zakup usług pozostałych 312 300,00 0,00 35 000,00 347 300,00

§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek

budżetowych

2 445 053,55 130 000,00 286 100,00 2 601 153,55

Roz.60020 Funkcjonowanie przystanków

komunikacyjnych

73 000,00 30 000,00 30 000,00 73 000,00

§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek

budżetowych

43 000,00 30 000,00 30 000,00 43 000,00

Dział 700 Gospodarka mieszkaniowa 221 354,00 30 000,00 30 000,00 221 354,00

Strona 1 z 5Budżet 2025



Nazwa
Dział

Rozdział
Paragraf

Plan przed
zmianami Zmniejszenia Zwiększenia Plan po

zmianach

Roz.70007 Gospodarowanie

mieszkaniowym zasobem gminy

128 552,00 30 000,00 30 000,00 128 552,00

§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek

budżetowych

30 000,00 30 000,00 30 000,00 30 000,00

Dział 710 Działalność usługowa 706 726,40 35 000,00 75 000,00 746 726,40

Roz.71035 Cmentarze 36 900,00 35 000,00 75 000,00 76 900,00

§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek

budżetowych

35 000,00 35 000,00 75 000,00 75 000,00

Dział 754 Bezpieczeństwo publiczne i

ochrona przeciwpożarowa

641 793,00 60 000,00 62 000,00 643 793,00

Roz.75412 Ochotnicze straże pożarne 545 483,00 0,00 2 000,00 547 483,00

§ 4430 Różne opłaty i składki 25 023,00 0,00 2 000,00 27 023,00

Roz.75421 Zarządzanie kryzysowe 87 400,00 60 000,00 60 000,00 87 400,00

§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek

budżetowych

60 000,00 60 000,00 60 000,00 60 000,00

Dział 757 Obsługa długu publicznego 2 171 076,00 30 000,00 0,00 2 141 076,00

Roz.75702 Obsługa papierów

wartościowych, kredytów i

pożyczek oraz innych

zobowiązań jednostek

samorządu terytorialnego

zaliczanych do tytułu dłużnego –

kredyty i pożyczki

2 171 076,00 30 000,00 0,00 2 141 076,00

§ 8110 Odsetki od samorządowych

papierów wartościowych lub

zaciągniętych przez jednostkę

samorządu terytorialnego kredytów

i pożyczek

2 171 076,00 30 000,00 0,00 2 141 076,00

Dział 801 Oświata i wychowanie 27 986 055,98 238 800,00 1 868 148,88 29 615 404,86

Roz.80101 Szkoły podstawowe 14 305 822,00 36 000,00 1 546 279,48 15 816 101,48

§ 2007 Dotacja celowa w ramach

programów finansowanych z

udziałem środków europejskich oraz

środków, o których mowa w art. 5

ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6

ustawy, lub płatności w ramach

budżetu środków europejskich, z

wyłączeniem wydatków

klasyfikowanych w paragrafie 205

0,00 0,00 232 918,99 232 918,99

§ 2009 Dotacja celowa w ramach

programów finansowanych z

udziałem środków europejskich oraz

środków, o których mowa w art. 5

ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6

ustawy, lub płatności w ramach

budżetu środków europejskich, z

wyłączeniem wydatków

klasyfikowanych w paragrafie 205

0,00 0,00 60 863,44 60 863,44

§ 4017 Wynagrodzenia osobowe

pracowników

0,00 0,00 53 673,00 53 673,00

§ 4019 Wynagrodzenia osobowe

pracowników

0,00 0,00 14 025,15 14 025,15

§ 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 757 009,00 0,00 16 751,00 1 773 760,00

§ 4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 0,00 25 607,79 25 607,79

§ 4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 0,00 6 691,51 6 691,51

§ 4120 Składki na Fundusz Pracy oraz

Fundusz Solidarnościowy

250 677,00 0,00 1 276,00 251 953,00

§ 4127 Składki na Fundusz Pracy oraz

Fundusz Solidarnościowy

0,00 0,00 3 675,23 3 675,23

Strona 2 z 5Budżet 2025



Nazwa
Dział

Rozdział
Paragraf

Plan przed
zmianami Zmniejszenia Zwiększenia Plan po

zmianach

§ 4129 Składki na Fundusz Pracy oraz

Fundusz Solidarnościowy

0,00 0,00 960,37 960,37

§ 4217 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 246 418,93 246 418,93

§ 4219 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 64 391,07 64 391,07

§ 4307 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00 318 043,82 318 043,82

§ 4309 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00 83 107,18 83 107,18

§ 4717 Wpłaty na PPK finansowane przez

podmiot zatrudniający

0,00 0,00 1 444,54 1 444,54

§ 4719 Wpłaty na PPK finansowane przez

podmiot zatrudniający

0,00 0,00 377,46 377,46

§ 4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 6 953 611,00 0,00 109 441,00 7 063 052,00

§ 4797 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 0,00 0,00 96 362,71 96 362,71

§ 4799 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 0,00 0,00 25 180,29 25 180,29

§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek

budżetowych

36 000,00 36 000,00 36 000,00 36 000,00

§ 6057 Wydatki inwestycyjne jednostek

budżetowych

0,00 0,00 118 186,90 118 186,90

§ 6059 Wydatki inwestycyjne jednostek

budżetowych

0,00 0,00 30 883,10 30 883,10

Roz.80104 Przedszkola 7 891 813,98 202 800,00 321 869,40 8 010 883,38

§ 2007 Dotacja celowa w ramach

programów finansowanych z

udziałem środków europejskich oraz

środków, o których mowa w art. 5

ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6

ustawy, lub płatności w ramach

budżetu środków europejskich, z

wyłączeniem wydatków

klasyfikowanych w paragrafie 205

0,00 0,00 7 093,43 7 093,43

§ 2009 Dotacja celowa w ramach

programów finansowanych z

udziałem środków europejskich oraz

środków, o których mowa w art. 5

ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6

ustawy, lub płatności w ramach

budżetu środków europejskich, z

wyłączeniem wydatków

klasyfikowanych w paragrafie 205

0,00 0,00 1 853,57 1 853,57

§ 4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 0,00 1 559,49 1 559,49

§ 4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 0,00 407,51 407,51

§ 4127 Składki na Fundusz Pracy oraz

Fundusz Solidarnościowy

0,00 0,00 222,00 222,00

§ 4129 Składki na Fundusz Pracy oraz

Fundusz Solidarnościowy

0,00 0,00 58,00 58,00

§ 4217 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 58 877,32 58 877,32

§ 4219 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 15 385,08 15 385,08

§ 4717 Wpłaty na PPK finansowane przez

podmiot zatrudniający

0,00 0,00 135,57 135,57

§ 4719 Wpłaty na PPK finansowane przez

podmiot zatrudniający

0,00 0,00 35,43 35,43

§ 4797 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 0,00 0,00 9 071,54 9 071,54

§ 4799 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 0,00 0,00 2 370,46 2 370,46

§ 6057 Wydatki inwestycyjne jednostek

budżetowych

0,00 0,00 17 442,22 17 442,22

§ 6059 Wydatki inwestycyjne jednostek

budżetowych

600 108,60 0,00 4 557,78 604 666,38

§ 6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne

jednostek budżetowych

202 800,00 202 800,00 202 800,00 202 800,00

Dział 855 Rodzina 4 889 908,56 26 220,00 227 820,00 5 091 508,56

Roz.85501 Świadczenie wychowawcze 9 000,00 4 000,00 0,00 5 000,00

Strona 3 z 5Budżet 2025



Nazwa
Dział

Rozdział
Paragraf

Plan przed
zmianami Zmniejszenia Zwiększenia Plan po

zmianach

§ 2910 Zwrot dotacji oraz płatności

wykorzystanych niezgodnie z

przeznaczeniem lub wykorzystanych

z naruszeniem procedur, o których

mowa w art. 184 ustawy, pobranych

nienależnie lub w nadmiernej

wysokości

8 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00

Roz.85502 Świadczenia rodzinne,

świadczenie z funduszu

alimentacyjnego oraz składki na

ubezpieczenia emerytalne i

rentowe z ubezpieczenia

społecznego

3 548 997,80 5 000,00 0,00 3 543 997,80

§ 2910 Zwrot dotacji oraz płatności

wykorzystanych niezgodnie z

przeznaczeniem lub wykorzystanych

z naruszeniem procedur, o których

mowa w art. 184 ustawy, pobranych

nienależnie lub w nadmiernej

wysokości

16 000,00 4 000,00 0,00 12 000,00

§ 4560 Odsetki od dotacji oraz płatności:

wykorzystanych niezgodnie z

przeznaczeniem lub wykorzystanych

z naruszeniem procedur, o których

mowa w art. 184 ustawy, pobranych

nienależnie lub  w nadmiernej

wysokości

4 000,00 1 000,00 0,00 3 000,00

Roz.85516 System opieki nad dziećmi w

wieku do lat 3

861 300,00 17 220,00 227 820,00 1 071 900,00

§ 4010 Wynagrodzenia osobowe

pracowników

211 696,69 0,00 17 220,00 228 916,69

§ 4170 Wynagrodzenia bezosobowe 22 020,00 17 220,00 0,00 4 800,00

§ 6057 Wydatki inwestycyjne jednostek

budżetowych

0,00 0,00 171 219,51 171 219,51

§ 6059 Wydatki inwestycyjne jednostek

budżetowych

0,00 0,00 39 380,49 39 380,49

Dział 900 Gospodarka komunalna i

ochrona środowiska

6 361 140,74 543 800,00 658 800,00 6 476 140,74

Roz.90004 Utrzymanie zieleni w miastach i

gminach

422 698,13 49 000,00 49 000,00 422 698,13

§ 6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne

jednostek budżetowych

49 000,00 49 000,00 49 000,00 49 000,00

Roz.90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 1 209 309,28 450 000,00 450 000,00 1 209 309,28

§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek

budżetowych

466 000,00 450 000,00 450 000,00 466 000,00

Roz.90026 Pozostałe działania związane z

gospodarką odpadami

16 800,00 1 800,00 1 800,00 16 800,00

§ 6230 Dotacja celowa z budżetu na

finansowanie lub dofinansowanie

kosztów realizacji inwestycji i

zakupów inwestycyjnych jednostek

nie zaliczanych do sektora finansów

publicznych

1 800,00 1 800,00 1 800,00 1 800,00

Roz.90095 Pozostała działalność 691 492,18 43 000,00 158 000,00 806 492,18

§ 4430 Różne opłaty i składki 87 016,00 0,00 28 000,00 115 016,00

§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek

budżetowych

261 120,01 43 000,00 58 000,00 276 120,01

§ 6370 Wydatki jednostek poniesione ze

środków z Rządowego Funduszu

Polski Ład: Program Inwestycji

Strategicznych na realizację zadań

inwestycyjnych

0,00 0,00 72 000,00 72 000,00

Strona 4 z 5Budżet 2025



Nazwa
Dział

Rozdział
Paragraf

Plan przed
zmianami Zmniejszenia Zwiększenia Plan po

zmianach

Dział 921 Kultura i ochrona

dziedzictwa narodowego

2 757 659,68 450 000,00 450 000,00 2 757 659,68

Roz.92109 Domy i ośrodki kultury,

świetlice i kluby

1 548 934,77 450 000,00 450 000,00 1 548 934,77

§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek

budżetowych

734 249,13 450 000,00 450 000,00 734 249,13

Dział 926 Kultura fizyczna 3 109 885,00 70 000,00 163 300,00 3 203 185,00

Roz.92601 Obiekty sportowe 2 750 380,00 70 000,00 153 300,00 2 833 680,00

§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek

budżetowych

920 300,00 70 000,00 153 300,00 1 003 600,00

Roz.92605 Zadania w zakresie kultury

fizycznej

281 505,00 0,00 10 000,00 291 505,00

§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 12 000,00 0,00 10 000,00 22 000,00

Strona 5 z 5Budżet 2025
ZW1111



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XI/100/2025

Rady Gminy Szydłowo z dnia

29 stycznia 2025 r.

Wydatki majątkowe realizowane w 2025 roku finansowane z budżetu Gminy

Szydłowo

Nazwa
Dział

Rozdział
Paragraf

Plan przed
zmianami Zmniejszenia Zwiększenia Plan po

zmianach

Wydatki razem 21 037 483,22 1 909 600,00 2 666 793,00 21 794 676,22

Dział 010 Rolnictwo i łowiectwo 2 406 249,02 322 000,00 331 123,00 2 415 372,02

Roz.01043 Infrastruktura wodociągowa wsi 2 172 523,02 212 000,00 221 123,00 2 181 646,02

§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek

budżetowych

1 467 380,02 100 000,00 81 000,00 1 448 380,02

WK Z-W-001169 Projekt modernizacji

SUW Kotuń

51 835,67 51 835,67 0,00 0,00

WK Z-W-001169 Projekt modernizacji

SUW Kotuń

48 164,33 48 164,33 0,00 0,00

WK Z-W-001336 Kotuń - Projekt

modernizacji SUW

0,00 0,00 29 164,33 29 164,33

WK Z-W-001336 Kotuń - Projekt

modernizacji SUW

0,00 0,00 51 835,67 51 835,67

§ 6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne

jednostek budżetowych

137 123,00 112 000,00 140 123,00 165 246,00

WK Z-W-001165 Zakup minikoparki 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00

WK Z-W-001166 Zakup zgrzewarki

doczołowej

12 000,00 12 000,00 0,00 0,00

WK Z-W-001331 Wykup sieci

wodociągowej zlokalizowanej w

Szydłowie na działkach o nr 11/7,

11/3, 22, 26/4 oraz 36/1 obręb 0074 i

wodociągowej zlokalizowanej na

działkach o nr 102, 107/8, 107/11,

107/7 i 107/10 obręb 0074

0,00 0,00 123,00 123,00

WK Z-W-001363 Gmina - Zakup

samochodu dostawczego

0,00 0,00 140 000,00 140 000,00

Roz.01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi 233 726,00 110 000,00 110 000,00 233 726,00

§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek

budżetowych

163 726,00 40 000,00 40 000,00 163 726,00

IZ Z-W-001156 Wykonanie dokumentacji

projektowej sieci kanalizacyjnej w

obszarze drogi powiatowej nr 1164P w

miejscowości Dolaszewo

40 000,00 40 000,00 0,00 0,00

IZ Z-W-001345 Dolaszewo - Projekt sieci

kanalizacyjnej w obszarze drogi

powiatowej nr 1164P

0,00 0,00 40 000,00 40 000,00

§ 6230 Dotacja celowa z budżetu na

finansowanie lub dofinansowanie

kosztów realizacji inwestycji i

zakupów inwestycyjnych jednostek

nie zaliczanych do sektora finansów

publicznych

70 000,00 70 000,00 70 000,00 70 000,00

OŚ Z-W-000610 dofinansowanie do

budowy  szczelnych zbiorników

bezodpływowych lub wymiany

nieszczelnych zbiorników

bezodpływowych

70 000,00 70 000,00 0,00 0,00

OŚ Z-W-001339 Gmina - Dofinansowanie

do budowy szczelnych zbiorników

bezodpływowych lub wymiany

nieszczelnych zbiorników

bezodpływowych

0,00 0,00 70 000,00 70 000,00

Dział 600 Transport i łączność 9 649 017,08 160 000,00 316 100,00 9 805 117,08

Roz.60016 Drogi publiczne gminne 8 812 553,55 130 000,00 286 100,00 8 968 653,55

Strona 1 z 5Budżet 2025



Nazwa
Dział

Rozdział
Paragraf

Plan przed
zmianami Zmniejszenia Zwiększenia Plan po

zmianach

§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek

budżetowych

2 445 053,55 130 000,00 286 100,00 2 601 153,55

IZ Z-W-000756 Zawada - Budowa dróg w

centrum z wymianą wodociągu.

80 037,78 0,00 6 100,00 86 137,78

IZ Z-W-000755 Inwestycje sportowo –

turystyczno – kulturalne na terenie

Gminy Szydłowo - Budowa drogi przy

świetlicy - Jaraczewo

0,00 0,00 150 000,00 150 000,00

IZ Z-W-001147 Przebudowa drogi w m.

Kłoda o dł. 3200 m od posesji 16a do

27 - projekt

30 000,00 30 000,00 0,00 0,00

IZ Z-W-001148 Budowa ścieżki

rowerowej w m. Kotuń

20 000,00 20 000,00 0,00 0,00

IZ Z-W-001341 Stara Łubianka – Projekt

przebudowy ul. Polnej wraz z zatoką

0,00 0,00 50 000,00 50 000,00

IZ Z-W-001348 Stara Łubianka - Budowa

chodnika i nakładki ul. Łąkowa

0,00 0,00 30 000,00 30 000,00

IZ Z-W-001351 Kotuń - Projekt budowy

ścieżki rowerowej

0,00 0,00 20 000,00 20 000,00

IZ Z-W-001151 Przebudowa ul. Polnej

wraz z zatoką w m. Stara Łubianka -

projekt

50 000,00 50 000,00 0,00 0,00

IZ Z-W-001152 Budowa chodnika 40 m i

nakładki ul. Łąkowa m. Stara

Łubianka

30 000,00 30 000,00 0,00 0,00

IZ Z-W-001361 Kłoda – Projekt

przebudowy drogi (do Kolonii Kłoda)

0,00 0,00 30 000,00 30 000,00

Roz.60020 Funkcjonowanie przystanków

komunikacyjnych

43 000,00 30 000,00 30 000,00 43 000,00

§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek

budżetowych

43 000,00 30 000,00 30 000,00 43 000,00

IZ Z-W-001157 Wykonanie wiaty

przystankowej dla uczniów osiedlu

PREFABET oraz ul. Topolowa m.

Dolaszewo

15 000,00 15 000,00 0,00 0,00

IZ Z-W-001162 Budowa przystanku

autobusowego w m. Skrzatusz

15 000,00 15 000,00 0,00 0,00

IZ Z-W-001355 Skrzatusz - Budowa

przystanku autobusowego

0,00 0,00 15 000,00 15 000,00

IZ Z-W-001356 Dolaszewo - Wykonanie

wiat przystankowych na osiedlu

PREFABET oraz ul. Topolowa

0,00 0,00 15 000,00 15 000,00

Dział 700 Gospodarka mieszkaniowa 30 000,00 30 000,00 30 000,00 30 000,00

Roz.70007 Gospodarowanie

mieszkaniowym zasobem gminy

30 000,00 30 000,00 30 000,00 30 000,00

§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek

budżetowych

30 000,00 30 000,00 30 000,00 30 000,00

GPN Z-W-001123 Budowa zbiorników

bezodpływowych oraz toalet do lokali

mieszkalnych

30 000,00 30 000,00 0,00 0,00

GPN Z-W-001349 Nowa Łubianka -

Budowa zbiorników bezodpływowych

oraz toalet do lokali mieszkalnych

0,00 0,00 30 000,00 30 000,00

Dział 710 Działalność usługowa 35 000,00 35 000,00 75 000,00 75 000,00

Roz.71035 Cmentarze 35 000,00 35 000,00 75 000,00 75 000,00

§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek

budżetowych

35 000,00 35 000,00 75 000,00 75 000,00

IZ Z-W-001130 Budowa i wyposażenie

narzędziowni na cmentarzach

gminnych

35 000,00 35 000,00 0,00 0,00

IZ Z-W-001347 Gmina - Budowa i

wyposażenie narzędziowni na

cmentarzach gminnych

0,00 0,00 35 000,00 35 000,00

Strona 2 z 5Budżet 2025



Nazwa
Dział

Rozdział
Paragraf

Plan przed
zmianami Zmniejszenia Zwiększenia Plan po

zmianach

IZ Z-W-001360 Rozbudowa cmentarza w

Szydłowie II Etap

0,00 0,00 40 000,00 40 000,00

Dział 754 Bezpieczeństwo publiczne i

ochrona przeciwpożarowa

60 000,00 60 000,00 60 000,00 60 000,00

Roz.75421 Zarządzanie kryzysowe 60 000,00 60 000,00 60 000,00 60 000,00

§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek

budżetowych

60 000,00 60 000,00 60 000,00 60 000,00

SO Z-W-001126 Program rozwoju obrony

cywilnej i zarządzania kryzysowego w

Gminie Szydłowo

60 000,00 60 000,00 0,00 0,00

SO Z-W-001340 Gmina - Program

rozwoju obrony cywilnej i zarządzania

kryzysowego

0,00 0,00 60 000,00 60 000,00

Dział 801 Oświata i wychowanie 2 204 161,98 238 800,00 409 870,00 2 375 231,98

Roz.80101 Szkoły podstawowe 36 000,00 36 000,00 185 070,00 185 070,00

§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek

budżetowych

36 000,00 36 000,00 36 000,00 36 000,00

ZS-SZYD Z-W-001144 Kotłownia - modernizacja

systemu sterowania i automatyki

dwóch palników ZS Szydłowo

36 000,00 36 000,00 0,00 0,00

ZS-SZYD Z-W-001346 Szydłowo - modernizacja

kotłowni w ZS w Szydłowie

0,00 0,00 36 000,00 36 000,00

§ 6057 Wydatki inwestycyjne jednostek

budżetowych

0,00 0,00 118 186,90 118 186,90

OK Z-W-001006 Włącz się w edukację w

Gminie Szydłowo

0,00 0,00 118 186,90 118 186,90

§ 6059 Wydatki inwestycyjne jednostek

budżetowych

0,00 0,00 30 883,10 30 883,10

OK Z-W-001006 Włącz się w edukację w

Gminie Szydłowo

0,00 0,00 30 883,10 30 883,10

Roz.80104 Przedszkola 2 168 161,98 202 800,00 224 800,00 2 190 161,98

§ 6057 Wydatki inwestycyjne jednostek

budżetowych

0,00 0,00 17 442,22 17 442,22

OK Z-W-001006 Włącz się w edukację w

Gminie Szydłowo

0,00 0,00 17 442,22 17 442,22

§ 6059 Wydatki inwestycyjne jednostek

budżetowych

600 108,60 0,00 4 557,78 604 666,38

OK Z-W-001006 Włącz się w edukację w

Gminie Szydłowo

0,00 0,00 4 557,78 4 557,78

§ 6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne

jednostek budżetowych

202 800,00 202 800,00 202 800,00 202 800,00

ZS-SZYD Z-W-001125 Wyposażenie kuchni ZS

Szydłowo

186 500,00 186 500,00 0,00 0,00

ZS-SZYD Z-W-001334 Szydłowo - Wyposażenie

kuchni szkolnej

0,00 0,00 186 500,00 186 500,00

ZS-SZYD Z-W-001354 Szydłowo - Piec do

ceramiki dla Klubu

Międzypokoleniowego

0,00 0,00 16 300,00 16 300,00

ZS-SZYD Z-W-001124 Piec do ceramiki 16 300,00 16 300,00 0,00 0,00

Dział 855 Rodzina 0,00 0,00 210 600,00 210 600,00

Roz.85516 System opieki nad dziećmi w

wieku do lat 3

0,00 0,00 210 600,00 210 600,00

§ 6057 Wydatki inwestycyjne jednostek

budżetowych

0,00 0,00 171 219,51 171 219,51

OK Z-W-000581 Klub Dziecięcy w

Szydłowie utworzenie

0,00 0,00 171 219,51 171 219,51

§ 6059 Wydatki inwestycyjne jednostek

budżetowych

0,00 0,00 39 380,49 39 380,49

OK Z-W-000581 Klub Dziecięcy w

Szydłowie utworzenie

0,00 0,00 39 380,49 39 380,49

Strona 3 z 5Budżet 2025



Nazwa
Dział

Rozdział
Paragraf

Plan przed
zmianami Zmniejszenia Zwiększenia Plan po

zmianach

Dział 900 Gospodarka komunalna i

ochrona środowiska

821 420,01 543 800,00 630 800,00 908 420,01

Roz.90004 Utrzymanie zieleni w miastach i

gminach

49 000,00 49 000,00 49 000,00 49 000,00

§ 6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne

jednostek budżetowych

49 000,00 49 000,00 49 000,00 49 000,00

IZ Z-W-001167 Zakup kosiarki 49 000,00 49 000,00 0,00 0,00

IZ Z-W-001344 Gmina - Zakup kosiarki 0,00 0,00 49 000,00 49 000,00

Roz.90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 466 000,00 450 000,00 450 000,00 466 000,00

§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek

budżetowych

466 000,00 450 000,00 450 000,00 466 000,00

IZ Z-W-001143 Oświetlenie odcinka

drogi wojewódzkiej 179 od wiaduktu

do Os. Świerkowego w m. Szydłowo

225 000,00 225 000,00 0,00 0,00

IZ Z-W-001150 Montaż lamp w m.

Krępsko dz. nr 130-139

120 000,00 120 000,00 0,00 0,00

IZ Z-W-001158 Wykonanie oświetlenia

ścieżki rowerowej na odcinku JW do

osiedla PREFABET - projekt m.

Dolaszewo

15 000,00 15 000,00 0,00 0,00

IZ Z-W-001159 Wykonanie oświetlenia -

ul. Spacerowa m. Dobrzyca

90 000,00 90 000,00 0,00 0,00

IZ Z-W-001333 Szydłowo - Oświetlenie

odcinka DW 179 od wiaduktu do Os.

Świerkowego

0,00 0,00 225 000,00 225 000,00

IZ Z-W-001335 Krępsko - Montaż lamp

ulicznych

0,00 0,00 120 000,00 120 000,00

IZ Z-W-001338 Dobrzyca - Oświetlenie

ul. Spacerowa

0,00 0,00 90 000,00 90 000,00

IZ Z-W-001357 Dolaszewo – Projekt

oświetlenia ścieżki rowerowej

0,00 0,00 15 000,00 15 000,00

Roz.90026 Pozostałe działania związane z

gospodarką odpadami

1 800,00 1 800,00 1 800,00 1 800,00

§ 6230 Dotacja celowa z budżetu na

finansowanie lub dofinansowanie

kosztów realizacji inwestycji i

zakupów inwestycyjnych jednostek

nie zaliczanych do sektora finansów

publicznych

1 800,00 1 800,00 1 800,00 1 800,00

OŚ Z-W-000033 dofinansowanie do

przydomowych kompostowniów

1 800,00 1 800,00 0,00 0,00

OŚ Z-W-001359 Gmina - Dofinansowanie

do przydomowych kompostowników

0,00 0,00 1 800,00 1 800,00

Roz.90095 Pozostała działalność 274 620,01 43 000,00 130 000,00 361 620,01

§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek

budżetowych

261 120,01 43 000,00 58 000,00 276 120,01

FU Z-W-000870 Spędzamy czas razem–

wiata rekreacyjna „Pod Dębem” w

Zawadzie

0,00 0,00 15 000,00 15 000,00

IZ Z-W-001113 Dolaszewo Budowa placu

zabaw - ul. Wierzbowa dz. nr 359 oraz

przy świetlicy dz. nr 89/1

23 000,00 23 000,00 0,00 0,00

OŚ Z-W-001154 Modernizacja zbiornika

wodnego w m. Jaraczewo w obrębie

starego cmentarza

20 000,00 20 000,00 0,00 0,00

IZ Z-W-001350 Dolaszewo - Budowa

placu zabaw na ul. Wierzbowej oraz

przy świetlicy

0,00 0,00 23 000,00 23 000,00

OŚ Z-W-001352 Jaraczewo -

Modernizacja zbiornika wodnego w

obrębie starego cmentarza

0,00 0,00 20 000,00 20 000,00

Strona 4 z 5Budżet 2025



Nazwa
Dział

Rozdział
Paragraf

Plan przed
zmianami Zmniejszenia Zwiększenia Plan po

zmianach

§ 6370 Wydatki jednostek poniesione ze

środków z Rządowego Funduszu

Polski Ład: Program Inwestycji

Strategicznych na realizację zadań

inwestycyjnych

0,00 0,00 72 000,00 72 000,00

IZ Z-W-000743 Inwestycje sportowo –

turystyczno – kulturalne na terenie

Gminy Szydłowo - Cyk - Budowa placu

zabaw oraz odrestaurowanie kaplicy

0,00 0,00 72 000,00 72 000,00

Dział 921 Kultura i ochrona

dziedzictwa narodowego

1 042 249,13 450 000,00 450 000,00 1 042 249,13

Roz.92109 Domy i ośrodki kultury,

świetlice i kluby

734 249,13 450 000,00 450 000,00 734 249,13

§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek

budżetowych

734 249,13 450 000,00 450 000,00 734 249,13

IZ Z-W-001155 Rozbudowa świetlicy

wiejskiej na działce nr 89/1 we wsi

Dolaszewo - projekt

50 000,00 50 000,00 0,00 0,00

GPN Z-W-000914 Zakup nieruchomości pod

świetlicę w Leżenicy Kolonia

400 000,00 400 000,00 0,00 0,00

GPN Z-W-001332 Leżenica Kolonia - Zakup

nieruchomości pod świetlicę

0,00 0,00 400 000,00 400 000,00

IZ Z-W-001342 Dolaszewo - Projekt

rozbudowy świetlicy wiejskiej

0,00 0,00 50 000,00 50 000,00

Dział 926 Kultura fizyczna 2 513 000,00 70 000,00 153 300,00 2 596 300,00

Roz.92601 Obiekty sportowe 2 493 000,00 70 000,00 153 300,00 2 576 300,00

§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek

budżetowych

920 300,00 70 000,00 153 300,00 1 003 600,00

IZ Z-W-000739 Inwestycje sportowo –

turystyczno – kulturalne na terenie

Gminy Szydłowo - Szydłowo -  Budowa

przyszkolnego boiska

lekkoatletycznego

712 800,00 0,00 53 300,00 766 100,00

FU Z-W-001110 Projekt lodowiska i

wrotkarni w Szydłowie

50 000,00 50 000,00 0,00 0,00

FU Z-W-001343 Szydłowo - Projekt

lodowiska i wrotkarni

0,00 0,00 50 000,00 50 000,00

FU Z-W-001353 Projekt -

Bezasekuracyjny park linowy

0,00 0,00 20 000,00 20 000,00

IZ Z-W-001362 Stara Łubianka - Projekt

budowlany dla budowy budynku

socjalno - biurowego - kontener

0,00 0,00 30 000,00 30 000,00

FU Z-W-001112 Bezasekuracyjny park

linowy - projekt

20 000,00 20 000,00 0,00 0,00

Strona 5 z 5Budżet 2025
ZW1111



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XI/100/2025

Rady Gminy Szydłowo z dnia

29 stycznia 2025 r.

Przychody i rozchody w 2025 r.

Nazwa
Plan po

zmianach
ZwiększeniaZmniejszenia

Plan przed

zmianami

Uchwała

budżetowa
Symb.

Przychody razem 5 315 512,04 0,00 701 168,00 6 016 680,045 315 512,04

905 Przychody jednostek

samorządu

terytorialnego z

niewykorzystanych

środków pieniężnych na

rachunku bieżącym

budżetu, wynikających

z rozliczenia dochodów i

wydatków nimi

finansowanych

związanych ze

szczególnymi zasadami

wykonywania budżetu

określonymi w

odrębnych ustawach

1 659 739,74 1 659 739,74 0,00 72 000,00 1 731 739,74

Budowa sieci

wodociągowej wraz z

projektem na linii Stara

Łubianka-Zabrodzie-

Tarnowo.

568 020,00 568 020,00 0,00 0,00 568 020,00

Inwestycje sportowo –

turystyczno – kulturalne

na terenie Gminy

Szydłowo - Cyk - Budowa

placu zabaw oraz

odrestaurowanie kaplicy

0,00 0,00 0,00 72 000,00 72 000,00

Niewykorzystane środki z

tytułu opłat i kar za

korzystanie ze środowiska

1 091 719,74 1 091 719,74 0,00 0,00 1 091 719,74

906 Przychody jednostek

samorządu

terytorialnego z

wynikających z

rozliczenia środków

określonych w art. 5 ust.

1 pkt 2 ustawy i dotacji

na realizację programu,

projektu lub zadania

finansowanego z

udziałem tych środków

249 153,52 249 153,52 0,00 210 600,00 459 753,52

Cyberbezpieczny

samorząd

194 406,59 194 406,59 0,00 0,00 194 406,59

Cyberbezpieczny

samorząd

37 029,60 37 029,60 0,00 0,00 37 029,60

Klub Dziecięcy w

Szydłowie utworzenie

0,00 0,00 0,00 171 219,51 171 219,51

Klub Dziecięcy w

Szydłowie utworzenie

0,00 0,00 0,00 39 380,49 39 380,49

Rozwój Wielkopolskiej

Sieci Centrów Usług

Społecznych na lata

2023- 2026.

3 937,19 3 937,19 0,00 0,00 3 937,19

Rozwój Wielkopolskiej

Sieci Centrów Usług

Społecznych na lata

2023- 2026.

13 780,14 13 780,14 0,00 0,00 13 780,14

952 Przychody z

zaciągniętych pożyczek i

kredytów na rynku

krajowym

3 406 618,78 3 406 618,78 0,00 418 568,00 3 825 186,78

Strona 1 z 2Budżet 2025



Nazwa
Plan po

zmianach
ZwiększeniaZmniejszenia

Plan przed

zmianami

Uchwała

budżetowa
Symb.

kredyt lub pożyczka

długoterminowa na

pokrycie deficytu

2 436 186,34 2 436 186,34 0,00 418 568,00 2 854 754,34

kredyt lub pożyczka na

spłatę wcześniej

zaciągniętych zobowiązań

970 432,44 970 432,44 0,00 0,00 970 432,44

Rozchody razem 970 432,44 0,00 0,00 970 432,44970 432,44

992 Spłaty otrzymanych

krajowych pożyczek i

kredytów

970 432,44 970 432,44 0,00 0,00 970 432,44

spłata kredytu w BGK

zaciągniętego w 2021

61 214,96 61 214,96 0,00 0,00 61 214,96

spłata kredytu w BGK

zaciągniętego w 2023

39 164,04 39 164,04 0,00 0,00 39 164,04

spłata kredytu w Getin

Banku zaciągniętego w

2019

222 222,20 222 222,20 0,00 0,00 222 222,20

spłata kredytu w Getin

Banku zaciągniętego w

2020

582 831,24 582 831,24 0,00 0,00 582 831,24

spłata kredytu

zaciągniętego w 2024

65 000,00 65 000,00 0,00 0,00 65 000,00

Strona 2 z 2
ZPR1122

Budżet 2025



Wykaz planowanych dotacji udzielanych z budżetu Gminy
Szydłowo w 2025 r. dla jednostek sektora finansów

publicznych

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XI/100/2025
Rady Gminy Szydłowo z dnia
29 stycznia 2025 r.

Nazwa
Dział

Rozdział
Paragraf

Plan przed
zmianami Zmniejszenia Zwiększenia Plan po

zmianach

Wydatki 2 070 747,19 12 560,00 12 560,00 2 070 747,19
Dotacje dla jednostek z sektora
finansów publicznych

2 070 747,19 12 560,00 12 560,00 2 070 747,19

Dotacje celowe 1 095 564,19 12 560,00 12 560,00 1 095 564,19

Transport i łącznośćDział 600 273 808,00 12 560,00 12 560,00 273 808,00
Roz.60004 Lokalny transport zbiorowy 273 808,00 12 560,00 12 560,00 273 808,00

Dotacja celowa przekazana dla
powiatu na zadania bieżące
realizowane na podstawie
porozumień (umów) między
jednostkami samorządu
terytorialnego

§ 2320 12 560,00 12 560,00 0,00 0,00

Dotacja celowa na pomoc
finansową udzielaną między
jednostkami samorządu
terytorialnego na dofinansowanie
własnych zadań bieżących

§ 2710 0,00 0,00 12 560,00 12 560,00

Strona 1 z 1
Dotacje_ podział na rodzaje - P0002 (151)

Budżet 2025



Wykaz planowanych dotacji udzielanych z budżetu Gminy
Szydłowo w 2025 r. dla jednostek spoza sektora finansów

publicznych

Załącznik Nr 6 do uchwały Nr XI/100/2025
Rady Gminy Szydłowo z dnia
29 stycznia 2025 r.

Nazwa
Dział

Rozdział
Paragraf

Plan przed
zmianami Zmniejszenia Zwiększenia Plan po

zmianach

Wydatki 991 820,00 71 800,00 374 529,43 1 294 549,43
Dotacje dla jednostek spoza
sektora finansów publicznych

991 820,00 71 800,00 374 529,43 1 294 549,43

Dotacje celowe 991 820,00 71 800,00 374 529,43 1 294 549,43

Rolnictwo i łowiectwoDział 010 70 000,00 70 000,00 70 000,00 70 000,00
Roz.01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi 70 000,00 70 000,00 70 000,00 70 000,00

Dotacja celowa z budżetu na
finansowanie lub dofinansowanie
kosztów realizacji inwestycji i
zakupów inwestycyjnych
jednostek nie zaliczanych do
sektora finansów publicznych

§ 6230 70 000,00 70 000,00 70 000,00 70 000,00

Oświata i wychowanieDział 801 0,00 0,00 302 729,43 302 729,43
Roz.80101 Szkoły podstawowe 0,00 0,00 293 782,43 293 782,43

Dotacja celowa w ramach
programów finansowanych z
udziałem środków europejskich
oraz środków, o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5
i 6 ustawy, lub płatności w ramach
budżetu środków europejskich, z
wyłączeniem wydatków
klasyfikowanych w paragrafie 205

§ 2007 0,00 0,00 232 918,99 232 918,99

Dotacja celowa w ramach
programów finansowanych z
udziałem środków europejskich
oraz środków, o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5
i 6 ustawy, lub płatności w ramach
budżetu środków europejskich, z
wyłączeniem wydatków
klasyfikowanych w paragrafie 205

§ 2009 0,00 0,00 60 863,44 60 863,44

Roz.80104 Przedszkola 0,00 0,00 8 947,00 8 947,00
Dotacja celowa w ramach
programów finansowanych z
udziałem środków europejskich
oraz środków, o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5
i 6 ustawy, lub płatności w ramach
budżetu środków europejskich, z
wyłączeniem wydatków
klasyfikowanych w paragrafie 205

§ 2007 0,00 0,00 7 093,43 7 093,43

Dotacja celowa w ramach
programów finansowanych z
udziałem środków europejskich
oraz środków, o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5
i 6 ustawy, lub płatności w ramach
budżetu środków europejskich, z
wyłączeniem wydatków
klasyfikowanych w paragrafie 205

§ 2009 0,00 0,00 1 853,57 1 853,57

Strona 1 z 2Budżet 2025



Nazwa
Dział

Rozdział
Paragraf

Plan przed
zmianami Zmniejszenia Zwiększenia Plan po

zmianach

Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

Dział 900 11 800,00 1 800,00 1 800,00 11 800,00

Roz.90026 Pozostałe działania związane z
gospodarką odpadami

1 800,00 1 800,00 1 800,00 1 800,00

Dotacja celowa z budżetu na
finansowanie lub dofinansowanie
kosztów realizacji inwestycji i
zakupów inwestycyjnych
jednostek nie zaliczanych do
sektora finansów publicznych

§ 6230 1 800,00 1 800,00 1 800,00 1 800,00

Strona 2 z 2
Dotacje_ podział na rodzaje - P0002 (151)

Budżet 2025



Plan finansowy rachunków środków z Rządowego Funduszu
Polski Ład – Program Inwestycji Strategicznych na 2025 r.

Załącznik Nr 7 do uchwały Nr XI/100/2025
Rady Gminy Szydłowo z dnia
29 stycznia 2025 r.

Nazwa
Dział

Rozdział
Paragraf

Plan przed
zmianami Zmniejszenia Zwiększenia Plan po

zmianach

Dochody 7 940 200,00 0,00 0,00 7 940 200,00
Różne rozliczeniaDział 758 7 940 200,00 0,00 0,00 7 940 200,00

Roz.75816 Wpływy do rozliczenia 7 940 200,00 0,00 0,00 7 940 200,00
Środki otrzymane z Rządowego
Funduszu Polski Ład: Program
Inwestycji Strategicznych na
realizację zadań inwestycyjnych

§ 6370 7 940 200,00 0,00 0,00 7 940 200,00

Budowa kładki dla pieszych w
Krępsku oraz przebudowa drogi
gminnej w Gądku

FU 1 400 000,00 0,00 0,00 1 400 000,00

Inwestycje drogowe w Gminie
Szydłowo w miejscowościach
Dobrzyca, Dolaszewo, Zawada.

FU 4 967 500,00 0,00 0,00 4 967 500,00

Inwestycje sportowo – turystyczno
– kulturalne na terenie Gminy
Szydłowo

FU 1 572 700,00 0,00 0,00 1 572 700,00

Wydatki 7 940 200,00 0,00 72 000,00 8 012 200,00
Transport i łącznośćDział 600 6 367 500,00 0,00 0,00 6 367 500,00

Roz.60016 Drogi publiczne gminne 6 367 500,00 0,00 0,00 6 367 500,00
Wydatki jednostek poniesione ze
środków z Rządowego Funduszu
Polski Ład: Program Inwestycji
Strategicznych na realizację
zadań inwestycyjnych

§ 6370 6 367 500,00 0,00 0,00 6 367 500,00

Budowa drogi na ul. DębowejIZ 631 250,00 0,00 0,00 631 250,00
Budowa kładki dla pieszych w
Krępsku oraz przebudowa drogi
gminnej w Gądku

IZ 1 400 000,00 0,00 0,00 1 400 000,00

Dobrzyca - Budowa mostu na ul.
Olszynowy Zakątek

IZ 1 330 000,00 0,00 0,00 1 330 000,00

Dolaszewo - Budowa drogi na ul.
Modrzewiowej

IZ 631 250,00 0,00 0,00 631 250,00

Zawada - Budowa dróg w centrum
z wymianą wodociągu.

IZ 2 375 000,00 0,00 0,00 2 375 000,00

Oświata i wychowanieDział 801 0,00 0,00 0,00 0,00
Roz.80104 Przedszkola 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki jednostek poniesione ze
środków z Rządowego Funduszu
Polski Ład: Program Inwestycji
Strategicznych na realizację
zadań inwestycyjnych

§ 6370 0,00 0,00 0,00 0,00

Budowa, rozbudowa i nadbudowa
istniejącego przedszkola na
potrzeby utworzenia dodatkowych
grup przedszkolnych, klubu
dziecięcego oraz klubu seniora. w
m. Szydłowo

IZ 0,00 0,00 0,00 0,00

Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

Dział 900 0,00 0,00 72 000,00 72 000,00

Roz.90095 Pozostała działalność 0,00 0,00 72 000,00 72 000,00

Strona 1 z 2Budżet 2025



Nazwa
Dział

Rozdział
Paragraf

Plan przed
zmianami Zmniejszenia Zwiększenia Plan po

zmianach

Wydatki jednostek poniesione ze
środków z Rządowego Funduszu
Polski Ład: Program Inwestycji
Strategicznych na realizację
zadań inwestycyjnych

§ 6370 0,00 0,00 72 000,00 72 000,00

Inwestycje sportowo – turystyczno
– kulturalne na terenie Gminy
Szydłowo - Cyk - Budowa placu
zabaw oraz odrestaurowanie
kaplicy

IZ 0,00 0,00 72 000,00 72 000,00

Kultura fizycznaDział 926 1 572 700,00 0,00 0,00 1 572 700,00
Roz.92601 Obiekty sportowe 1 572 700,00 0,00 0,00 1 572 700,00

Wydatki jednostek poniesione ze
środków z Rządowego Funduszu
Polski Ład: Program Inwestycji
Strategicznych na realizację
zadań inwestycyjnych

§ 6370 1 572 700,00 0,00 0,00 1 572 700,00

Inwestycje sportowo – turystyczno
– kulturalne na terenie Gminy
Szydłowo - Szydłowo -  Budowa
przyszkolnego boiska
lekkoatletycznego

IZ 1 487 200,00 0,00 0,00 1 487 200,00

Inwestycje sportowo-turystyczno-
kulturalne na terenie Gminy
Szydłowo - Dolaszewo - Budowa
utwardzonego boiska do siatkówki
z wiatą i muralem.

IZ 85 500,00 0,00 0,00 85 500,00

Przychody 0,00 0,00 72 000,00 72 000,00
Przychody jednostek samorządu
terytorialnego z
niewykorzystanych środków
pieniężnych na rachunku
bieżącym budżetu, wynikających
z rozliczenia dochodów i
wydatków nimi finansowanych
związanych ze szczególnymi
zasadami wykonywania budżetu
określonymi w odrębnych
ustawach

§ 905 0,00 0,00 72 000,00 72 000,00

Inwestycje sportowo – turystyczno
– kulturalne na terenie Gminy
Szydłowo - Cyk - Budowa placu
zabaw oraz odrestaurowanie
kaplicy

ORG 0,00 0,00 72 000,00 72 000,00

Strona 2 z 2
 Rządowy Fundusz Polski Ład - Program Inwestycji Strategicznych -z przychodami - P0002 (172)

Budżet 2025



Plan finansowy rachunku środków Funduszu przeciwdziałania
Covid-19 na 2025 r.

Załącznik Nr 8 do uchwały Nr XI/100/2025
Rady Gminy Szydłowo z dnia
29 stycznia 2025 r.

Nazwa
Dział

Rozdział
Paragraf

Plan przed
zmianami Zmniejszenia Zwiększenia Plan po

zmianach

Dochody 299 940,00 0,00 37 993,38 337 933,38
Wytwarzanie i
zaopatrywanie w energię
elektryczną, gaz i wodę

Dział 400 0,00 0,00 37 993,38 37 993,38

Roz.40001 Dostarczanie ciepła 0,00 0,00 37 993,38 37 993,38
Środki z Funduszu
Przeciwdziałania COVID-19 na
finansowanie lub dofinansowanie
realizacji zadań związanych z
przeciwdziałaniem COVID-19

§ 2180 0,00 0,00 37 993,38 37 993,38

Wypłata wyrównań dla
przedsiębiorstw energetycznych

FN 0,00 0,00 37 993,38 37 993,38

Wydatki 299 940,00 0,00 37 993,38 337 933,38
Wytwarzanie i
zaopatrywanie w energię
elektryczną, gaz i wodę

Dział 400 0,00 0,00 37 993,38 37 993,38

Roz.40001 Dostarczanie ciepła 0,00 0,00 37 993,38 37 993,38
Różne przelewy§ 2970 0,00 0,00 37 248,41 37 248,41
Wypłata wyrównań dla
przedsiębiorstw energetycznych

OŚ 0,00 0,00 37 248,41 37 248,41

Wynagrodzenia osobowe
pracowników

§ 4010 0,00 0,00 631,87 631,87

wynagrodzenia - umowa o pracęROG 0,00 0,00 631,87 631,87
Składki na ubezpieczenia
społeczne

§ 4110 0,00 0,00 106,98 106,98

składka ZUS umowa o pracęROG 0,00 0,00 106,98 106,98
Składki na Fundusz Pracy oraz
Fundusz Solidarnościowy

§ 4120 0,00 0,00 6,12 6,12

składka FP umowa o pracęROG 0,00 0,00 6,12 6,12

Strona 1 z 1
.Plan finansowy rachunku środków Funduszu przeciwdziałania Covid-19 na 2024 r. - P0002 (136)

Budżet 2025



 
         

 
  
   

Uzasadnienie do uchwały XI/100/2025 Rady Gminy Szydłowo z 
dnia 29 stycznia 2025 r. w sprawie zmian w budżecie Gminy 

Szydłowo na 2025 r. 
 

            
 

Dział 
Rozdział 
Paragraf 

Nazwa Plan przed 
zmianami Zmniejszenia Zwiększenia Plan po zmianach 

Dochody razem 82 723 217,16 0,00 1 539 874,26 84 263 091,42 
Dział 400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w 

energię elektryczną, gaz i wodę 
2 633 000,00 0,00 37 993,38 2 670 993,38 

Roz.40001 Dostarczanie ciepła 0,00 0,00 37 993,38 37 993,38 
§ 2180 Środki z Funduszu Przeciwdziałania 

COVID-19 na finansowanie lub 
dofinansowanie realizacji zadań 
związanych z przeciwdziałaniem 
COVID-19 

0,00 0,00 37 993,38 37 993,38 

  Dokonano zwiększenia planowanych dochodów w kwocie 37 993,38 zł, z przeznaczeniem na wypłatę wyrównania dla przedsiębiorstw 
energetycznych i sprzedawców ciepła zgodnie z ustawą z dnia 15 września 2022 r. na podstawie zapotrzebowania złożonego 8 stycznia 2025 
r. znak sprawy OŚ.621.1.1.2025.I, do Wojewody Wielkopolskiego Wielkopolski Urząd Wojewódzki w Poznaniu. Wypłata nastąpi po 
otrzymaniu środków na rachunek Gminy Szydłowo. Środki pochodzą z Funduszu przeciwdziałania Covid-19. 
 

Dział 801 Oświata i wychowanie 1 503 980,08 0,00 1 501 880,88 3 005 860,96 
  Dokonano zwiększenia planowanych dochodów w łącznej kwocie 1 501 880,88 zł w dziale 801 na podstawie umowy nr FEWP.06.07-IZ.00-

0037/24-00 o dofinansowanie projektu pn. „Włącz się w edukację w Gminie Szydłowo” w ramach programu Fundusze Europejskie dla 
Wielkopolski 2021-2027.  Projekt „Włącz się w edukację w Gminie Szydłowo” jest realizowany przez Gminę Szydłowo w partnerstwie z 
organizacją pozarządową Fundacją Rozwoju Edukacji Małego Inżyniera w okresie 01.10.2025-31.08.2026. Wartość projektu: 1 983 176,88 
zł, w tym wkład własny w postaci udostępnienia sal 232 200,00 zł (11,71%), kwota dofinansowania 1 750 976,88 zł (88,29%), z czego kwota 
dofinansowania UE to 1 388 223,81 zł.  
W ramach projektu zaplanowano działania w obszarach tematycznych wynikających z diagnozy potrzeb rozwojowych i edukacyjnych 
uczniów/dzieci i placówek edukacyjnych: 
1. Zajęcia dodatkowe dla dzieci i uczniów: zajęcia wyrów.-dydaktyczne, zajęcia specjalistyczne oraz pomoc psychologiczno-pedagogiczną; 
rezultat: wzrost kompetencji kluczowych uczestników. 
2. Podnoszenie kompetencji/kwalifikacji.  
3. Wyposażenie placówek-zakup sprzętu i wyposażenia niezbędnego do realizacji zajęć specjalistycznych. 

Roz.80101 Szkoły podstawowe 19 978,00 0,00 1 382 811,48 1 402 789,48 
§ 2057 Dotacja celowa w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 
ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich, realizowanych 
przez jednostki samorządu 
terytorialnego 

0,00 0,00 978 145,00 978 145,00 

§ 2059 Dotacja celowa w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 
ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich, realizowanych 
przez jednostki samorządu 
terytorialnego 

0,00 0,00 255 596,48 255 596,48 

§ 6257 Dotacja celowa w ramach programów 
finansowych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 
ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich, realizowanych 
przez jednostki samorządu 
terytorialnego 

0,00 0,00 118 186,90 118 186,90 



§ 6259 Dotacja celowa w ramach programów 
finansowych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 
ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich, realizowanych 
przez jednostki samorządu 
terytorialnego 

0,00 0,00 30 883,10 30 883,10 

Roz.80104 Przedszkola 304 837,84 0,00 119 069,40 423 907,24 
§ 2057 Dotacja celowa w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 
ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich, realizowanych 
przez jednostki samorządu 
terytorialnego 

0,00 0,00 76 959,36 76 959,36 

§ 2059 Dotacja celowa w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 
ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich, realizowanych 
przez jednostki samorządu 
terytorialnego 

0,00 0,00 20 110,04 20 110,04 

§ 6257 Dotacja celowa w ramach programów 
finansowych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 
ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich, realizowanych 
przez jednostki samorządu 
terytorialnego 

0,00 0,00 17 442,22 17 442,22 

§ 6259 Dotacja celowa w ramach programów 
finansowych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 
ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich, realizowanych 
przez jednostki samorządu 
terytorialnego 
 

0,00 0,00 4 557,78 4 557,78 

Wydatki razem 87 068 296,76 2 031 803,00 4 272 845,26 89 309 339,02 
Dział 010 Rolnictwo i łowiectwo 5 015 129,02 322 000,00 331 123,00 5 024 252,02 
Roz.01043 Infrastruktura wodociągowa wsi 2 197 086,02 212 000,00 221 123,00 2 206 209,02 

§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

1 467 380,02 100 000,00 81 000,00 1 448 380,02 

  Dokonano przesunięcia środków w kwocie 19 000,00 zł do §6060, zgodnie z planowanym wykonaniem. 
  Zadanie pn. „Projekt modernizacji SUW Kotuń” otrzymuje nowe brzmienie „Kotuń - Projekt modernizacji SUW”. 

 
§ 6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne 

jednostek budżetowych 
137 123,00 112 000,00 140 123,00 165 246,00 

  Dokonano przesunięcia środków w łącznej kwocie 140 000,00 zł, w związku z zabezpieczeniem środków na nowe zadanie pn. „Gmina - 
Zakup samochodu dostawczego”:                                                                                                                                           
- kwota 112 000,00 zł między zadaniami,  
- kwota 4 000,00 zł z działu 855/85501/§2910,  
- kwota 5 000,00 zł z działu 855/85502/§2910 i §4560,  
- kwota 19 000,00 zł z §6050.  

  Dokonano przesunięcia środków w kwocie 123,00 zł z działu 400/40002/§4300, w związku z realizacją zadania pn. „Wykup sieci 
wodociągowej zlokalizowanej w Szydłowie na działkach o nr 11/7, 11/3, 22, 26/4 oraz 36/1 obręb 0074 i wodociągowej zlokalizowanej na 
działkach o nr 102, 107/8, 107/11, 107/7 i 107/10 obręb 0074”.  
 

Roz.01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi 2 735 656,00 110 000,00 110 000,00 2 735 656,00 
§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
163 726,00 40 000,00 40 000,00 163 726,00 

  Zadanie pn. „Wykonanie dokumentacji projektowej sieci kanalizacyjnej w obszarze drogi powiatowej nr 1164P w miejscowości Dolaszewo” 
otrzymuje nowe brzmienie „Dolaszewo - Projekt sieci kanalizacyjnej w obszarze drogi powiatowej nr 1164P”. 



 

§ 6230 Dotacja celowa z budżetu na 
finansowanie lub dofinansowanie 
kosztów realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych jednostek nie 
zaliczanych do sektora finansów 
publicznych 

70 000,00 70 000,00 70 000,00 70 000,00 

  Zadanie pn. „dofinansowanie do budowy szczelnych zbiorników bezodpływowych lub wymiany nieszczelnych zbiorników 
bezodpływowych” otrzymuje nowe brzmienie „Gmina - Dofinansowanie do budowy szczelnych zbiorników bezodpływowych lub wymiany 
nieszczelnych zbiorników bezodpływowych”. 
 

Dział 400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w 
energię elektryczną, gaz i wodę 

2 099 730,77 123,00 37 993,38 2 137 601,15 

Roz.40001 Dostarczanie ciepła 0,00 0,00 37 993,38 37 993,38 
  Dokonano zwiększenia planowanych wydatków w łącznej kwocie 37 993,38 zł, z przeznaczeniem na wypłatę wyrównania dla 

przedsiębiorstw energetycznych i sprzedawców ciepła zgodnie z ustawą z dnia 15 września 2022 r. na podstawie zapotrzebowania złożonego 
8 stycznia 2025 r. znak sprawy OŚ.621.1.1.2025.I, do Wojewody Wielkopolskiego Wielkopolski Urząd Wojewódzki w Poznaniu. Wypłata 
nastąpi po otrzymaniu środków na rachunek Gminy Szydłowo. Środki pochodzą z Funduszu przeciwdziałania Covid-19. 

§ 2970 Różne przelewy 0,00 0,00 37 248,41 37 248,41 
§ 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 0,00 631,87 631,87 

§ 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 0,00 106,98 106,98 

§ 4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 
 

0,00 0,00 6,12 6,12 

Roz.40002 Dostarczanie wody 2 099 730,77 123,00 0,00 2 099 607,77 
§ 4300 Zakup usług pozostałych 954 954,77 123,00 0,00 954 831,77 

  Dokonano przesunięcia środków w kwocie 123,00 zł do działu 010/01043/§6060, zgodnie z planowanym wykonaniem.  
 

Dział 600 Transport i łączność 11 947 009,80 225 860,00 368 660,00 12 089 809,80 
Roz.60004 Lokalny transport zbiorowy 1 397 125,72 12 560,00 12 560,00 1 397 125,72 
  Dokonano przesunięcia środków w kwocie 12 560,00 zł w rozdziale 60004, w związku ze zmianą klasyfikacji budżetowej dla dotacji do 

powiatowej linii autobusowej nr 7.  
§ 2320 Dotacja celowa przekazana dla powiatu 

na zadania bieżące realizowane na 
podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego 

12 560,00 12 560,00 0,00 0,00 

§ 2710 Dotacja celowa na pomoc finansową 
udzielaną między jednostkami 
samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań 
bieżących 

0,00 0,00 12 560,00 12 560,00 

Roz.60016 Drogi publiczne gminne 9 683 420,55 183 300,00 326 100,00 9 826 220,55 
§ 4270 Zakup usług remontowych 458 000,00 53 300,00 5 000,00 409 700,00 

  Dokonano przesunięcia środków w kwocie 53 300,00 zł do działu 926/92601/§6050, zgodnie z planowanym wykonaniem.  
  Dokonano zwiększenia planowanych wydatków w kwocie 5 000,00 zł, w związku z zabezpieczeniem środków na naprawę trzech 

samochodów.  

§ 4300 Zakup usług pozostałych 312 300,00 0,00 35 000,00 347 300,00 
  Dokonano zwiększenia planowanych wydatków w kwocie 35 000,00 zł, w związku z zabezpieczeniem środków na wynajem sprzętu 

ciężkiego do kruszenia betonu.  
 

§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

2 445 053,55 130 000,00 286 100,00 2 601 153,55 

  Zadanie pn. „Przebudowa drogi w m. Kłoda o dł. 3200 m od posesji 16a do 27 - projekt” otrzymuje nowe brzmienie „Kłoda – Projekt 
przebudowy drogi (do Kolonii Kłoda)”.  

  Zadanie pn. „Budowa ścieżki rowerowej w m. Kotuń” otrzymuje nowe brzmienie „Kotuń - Projekt budowy ścieżki rowerowej”. 
  Zadanie pn. „Przebudowa ul. Polnej wraz z zatoką w m. Stara Łubianka - projekt” otrzymuje nowe brzmienie „Stara Łubianka – Projekt 

przebudowy ul. Polnej wraz z zatoką”. 



  Zadanie pn. „Budowa chodnika 40 m i nakładki ul. Łąkowa m. Stara Łubianka” otrzymuje nowe brzmienie „Stara Łubianka - Budowa 
chodnika i nakładki ul. Łąkowa”. 

  Dokonano zwiększenia planowanych wydatków w kwocie 6 100,00 zł, w związku realizacją zadania pn. „Zawada - Budowa dróg w centrum 
z wymianą wodociągu”.  

  Dokonano zwiększenia planowanych wydatków w kwocie 150 000,00 zł, w związku z realizacją zadania pn. „Inwestycje sportowo – 
turystyczno – kulturalne na terenie Gminy Szydłowo - Budowa drogi przy świetlicy – Jaraczewo”.  

Roz.60020 Funkcjonowanie przystanków 
komunikacyjnych 

73 000,00 30 000,00 30 000,00 73 000,00 

§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

43 000,00 30 000,00 30 000,00 43 000,00 

  Zadanie pn. „Wykonanie wiaty przystankowej dla uczniów osiedlu PREFABET oraz ul. Topolowa m. Dolaszewo” otrzymuje nowe 
brzmienie „Dolaszewo - Wykonanie wiat przystankowych na osiedlu PREFABET oraz ul. Topolowa”. 

  Zadanie pn. „Budowa przystanku autobusowego w m. Skrzatusz” otrzymuje nowe brzmienie „Skrzatusz - Budowa przystanku 
autobusowego”. 
 

Dział 700 Gospodarka mieszkaniowa 221 354,00 30 000,00 30 000,00 221 354,00 
Roz.70007 Gospodarowanie mieszkaniowym 

zasobem gminy 
128 552,00 30 000,00 30 000,00 128 552,00 

§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

30 000,00 30 000,00 30 000,00 30 000,00 

  Zadanie pn. „Budowa zbiorników bezodpływowych oraz toalet do lokali mieszkalnych” otrzymuje nowe brzmienie „Nowa Łubianka - 
Budowa zbiorników bezodpływowych oraz toalet do lokali mieszkalnych”. 
 

Dział 710 Działalność usługowa 706 726,40 35 000,00 75 000,00 746 726,40 
Roz.71035 Cmentarze 36 900,00 35 000,00 75 000,00 76 900,00 

§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

35 000,00 35 000,00 75 000,00 75 000,00 

  Zadanie pn. „Budowa i wyposażenie narzędziowni na cmentarzach gminnych” otrzymuje nowe brzmienie „Gmina - Budowa i wyposażenie 
narzędziowni na cmentarzach gminnych”. 

  Dokonano zwiększenia planowanych wydatków w kwocie 40 000,00 zł, w związku z realizacją zadania pn. „Rozbudowa cmentarza w 
Szydłowie II Etap”.  
 

Dział 754 Bezpieczeństwo publiczne i 
ochrona przeciwpożarowa 

641 793,00 60 000,00 62 000,00 643 793,00 

Roz.75412 Ochotnicze straże pożarne 545 483,00 0,00 2 000,00 547 483,00 
§ 4430 Różne opłaty i składki 25 023,00 0,00 2 000,00 27 023,00 

  Dokonano przesunięcia środków w kwocie 2 000 zł z rozdziału 75702/§8110, w związku z zabezpieczeniem środków na ubezpieczenie.  
 

Roz.75421 Zarządzanie kryzysowe 87 400,00 60 000,00 60 000,00 87 400,00 
§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
60 000,00 60 000,00 60 000,00 60 000,00 

  Zadanie pn. „Program rozwoju obrony cywilnej i zarządzania kryzysowego w Gminie Szydłowo” otrzymuje nowe brzmienie „Gmina - 
Program rozwoju obrony cywilnej i zarządzania kryzysowego”. 
 

Dział 757 Obsługa długu publicznego 2 171 076,00 30 000,00 0,00 2 141 076,00 
Roz.75702 Obsługa papierów wartościowych, 

kredytów i pożyczek oraz innych 
zobowiązań jednostek samorządu 
terytorialnego zaliczanych do tytułu 
dłużnego – kredyty i pożyczki 

2 171 076,00 30 000,00 0,00 2 141 076,00 

§ 8110 Odsetki od samorządowych papierów 
wartościowych lub zaciągniętych przez 
jednostkę samorządu terytorialnego 
kredytów i pożyczek 

2 171 076,00 30 000,00 0,00 2 141 076,00 

  Dokonano przesunięcia środków w kwocie 30 000,00 zł do działu 754/75412/§4430 oraz 900/90095/§4430, zgodnie z planowanym 
wykonaniem.  
 

Dział 801 Oświata i wychowanie 27 986 055,98 238 800,00 1 868 148,88 29 615 404,86 
Roz.80101 Szkoły podstawowe 14 305 822,00 36 000,00 1 546 279,48 15 816 101,48 



  Dokonano zwiększenia planowanych wydatków w łącznej kwocie 1 501 880,88 zł w dziale 801 na podstawie umowy nr FEWP.06.07-IZ.00-
0037/24-00 o dofinansowanie projektu pn. „Włącz się w edukację w Gminie Szydłowo” w ramach programu Fundusze Europejskie dla 
Wielkopolski 2021-2027.  Projekt „Włącz się w edukację w Gminie Szydłowo” jest realizowany przez Gminę Szydłowo w partnerstwie z 
organizacją pozarządową Fundacją Rozwoju Edukacji Małego Inżyniera w okresie 01.10.2025-31.08.2026. Wartość projektu: 1 983 176,88 
zł, w tym wkład własny w postaci udostępnienia sal 232 200,00 zł (11,71%), kwota dofinansowania 1 750 976,88 zł (88,29%), z czego kwota 
dofinansowania UE to 1 388 223,81 zł.  
W ramach projektu zaplanowano działania w obszarach tematycznych wynikających z diagnozy potrzeb rozwojowych i edukacyjnych 
uczniów/dzieci i placówek edukacyjnych: 
1. Zajęcia dodatkowe dla dzieci i uczniów: zajęcia wyrów.-dydaktyczne, zajęcia specjalistyczne oraz pomoc psychologiczno-pedagogiczną; 
rezultat: wzrost kompetencji kluczowych uczestników. 
2.Podnoszenie kompetencji/kwalifikacji.  
3.Wyposażenie placówek-zakup sprzętu i wyposażenia niezbędnego do realizacji zajęć specjalistycznych. 

§ 2007 Dotacja celowa w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 
pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w 
ramach budżetu środków europejskich, 
z wyłączeniem wydatków 
klasyfikowanych w paragrafie 205 

0,00 0,00 232 918,99 232 918,99 

§ 2009 Dotacja celowa w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 
pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w 
ramach budżetu środków europejskich, 
z wyłączeniem wydatków 
klasyfikowanych w paragrafie 205 

0,00 0,00 60 863,44 60 863,44 

§ 4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 0,00 53 673,00 53 673,00 

§ 4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 0,00 14 025,15 14 025,15 

§ 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 757 009,00 0,00 16 751,00 1 773 760,00 

  Dokonano zwiększenia planowanych wydatków w kwocie 16 751,00 zł na podstawie wniosku Dyrektora Zespołu Szkół w Szydłowie, w 
związku z zabezpieczeniem środków na składki na ubezpieczenia społeczne, zgodnie z przyznaniem godzin ponadwymiarowych oraz 
zatrudnieniem psychologa szkolonego na 0,7 etatu.  
 

§ 4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 0,00 25 607,79 25 607,79 

§ 4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 0,00 6 691,51 6 691,51 

§ 4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

250 677,00 0,00 1 276,00 251 953,00 

  Dokonano zwiększenia planowanych wydatków w kwocie 1 276,00 zł na podstawie wniosku Dyrektora Zespołu Szkół w Szydłowie, w 
związku z zabezpieczeniem środków na składki na FP, zgodnie z  przyznaniem godzin ponadwymiarowych.  
 

§ 4127 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

0,00 0,00 3 675,23 3 675,23 

§ 4129 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

0,00 0,00 960,37 960,37 

§ 4217 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 246 418,93 246 418,93 
§ 4219 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 64 391,07 64 391,07 
§ 4307 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00 318 043,82 318 043,82 
§ 4309 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00 83 107,18 83 107,18 
§ 4717 Wpłaty na PPK finansowane przez 

podmiot zatrudniający 
0,00 0,00 1 444,54 1 444,54 

§ 4719 Wpłaty na PPK finansowane przez 
podmiot zatrudniający 

0,00 0,00 377,46 377,46 

§ 4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 6 953 611,00 0,00 109 441,00 7 063 052,00 

  Dokonano zwiększenia planowanych wydatków w kwocie 109 441,00 zł na podstawie wniosku Dyrektora Zespołu Szkół w Szydłowie, w 
związku z zabezpieczeniem środków na wynagrodzenia osobowe nauczycieli, zgodnie z zgodnie z przyznaniem godzin ponadwymiarowych, 
zatrudnieniem psychologa szkolonego na 0,7 etatu oraz koniecznością wypłaty odprawy emerytalnej.  

§ 4797 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 0,00 0,00 96 362,71 96 362,71 

§ 4799 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 0,00 0,00 25 180,29 25 180,29 



§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

36 000,00 36 000,00 36 000,00 36 000,00 

  Zadanie pn. „Kotłownia - modernizacja systemu sterowania i automatyki dwóch palników ZS Szydłowo ” otrzymuje nowe brzmienie 
„Szydłowo - modernizacja kotłowni w ZS w Szydłowie”. 
 

§ 6057 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

0,00 0,00 118 186,90 118 186,90 

§ 6059 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

0,00 0,00 30 883,10 30 883,10 

Roz.80104 Przedszkola 7 891 813,98 202 800,00 321 869,40 8 010 883,38 
§ 2007 Dotacja celowa w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 
pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w 
ramach budżetu środków europejskich, 
z wyłączeniem wydatków 
klasyfikowanych w paragrafie 205 

0,00 0,00 7 093,43 7 093,43 

§ 2009 Dotacja celowa w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 
pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w 
ramach budżetu środków europejskich, 
z wyłączeniem wydatków 
klasyfikowanych w paragrafie 205 

0,00 0,00 1 853,57 1 853,57 

§ 4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 0,00 1 559,49 1 559,49 

§ 4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 0,00 407,51 407,51 

§ 4127 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

0,00 0,00 222,00 222,00 

§ 4129 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

0,00 0,00 58,00 58,00 

§ 4217 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 58 877,32 58 877,32 
§ 4219 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 15 385,08 15 385,08 
§ 4717 Wpłaty na PPK finansowane przez 

podmiot zatrudniający 
0,00 0,00 135,57 135,57 

§ 4719 Wpłaty na PPK finansowane przez 
podmiot zatrudniający 

0,00 0,00 35,43 35,43 

§ 4797 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 0,00 0,00 9 071,54 9 071,54 

§ 4799 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 0,00 0,00 2 370,46 2 370,46 

§ 6057 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

0,00 0,00 17 442,22 17 442,22 

§ 6059 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

600 108,60 0,00 4 557,78 604 666,38 

§ 6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne 
jednostek budżetowych 

202 800,00 202 800,00 202 800,00 202 800,00 

  Zadanie pn. „Piec do ceramiki” otrzymuje nowe brzmienie „Szydłowo - Piec do ceramiki dla Klubu Międzypokoleniowego”. 
  Zadanie pn. „Wyposażenie kuchni ZS Szydłowo” otrzymuje nowe brzmienie „Szydłowo - Wyposażenie kuchni szkolnej”. 

Dział 855 Rodzina 4 889 908,56 26 220,00 227 820,00 5 091 508,56 
Roz.85501 Świadczenie wychowawcze 9 000,00 4 000,00 0,00 5 000,00 
  Dokonano przesunięcia środków w kwocie 4 000,00 zł do działu 010/01043/§6060, zgodnie z planowanym wykonaniem. 

§ 2910 Zwrot dotacji oraz płatności 
wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub wykorzystanych z 
naruszeniem procedur, o których mowa 
w art. 184 ustawy, pobranych 
nienależnie lub w nadmiernej 
wysokości 

8 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 



Roz.85502 Świadczenia rodzinne, świadczenie z 
funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne 
i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

3 548 997,80 5 000,00 0,00 3 543 997,80 

  Dokonano przesunięcia środków w łącznej kwocie 5 000,00 zł do działu 010/01043/§6060, zgodnie z planowanym wykonaniem. 

§ 2910 Zwrot dotacji oraz płatności 
wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub wykorzystanych z 
naruszeniem procedur, o których mowa 
w art. 184 ustawy, pobranych 
nienależnie lub w nadmiernej 
wysokości 

16 000,00 4 000,00 0,00 12 000,00 

§ 4560 Odsetki od dotacji oraz płatności: 
wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub wykorzystanych z 
naruszeniem procedur, o których mowa 
w art. 184 ustawy, pobranych 
nienależnie lub  w nadmiernej 
wysokości 

4 000,00 1 000,00 0,00 3 000,00 

Roz.85516 System opieki nad dziećmi w wieku 
do lat 3 

861 300,00 17 220,00 227 820,00 1 071 900,00 

  Dokonano przesunięcia środków w kwocie 17 220,00 zł z §4170 na §4010 na podstawie wniosku Kierownika Klubu Dziecięcego w 
Szydłowie, w związku z zabezpieczeniem środków na wynagrodzenie osobowe z uwagi na  konieczność zmiany formy zatrudnienia 
intendenta.  

§ 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 211 696,69 0,00 17 220,00 228 916,69 

§ 4170 Wynagrodzenia bezosobowe 
 

22 020,00 17 220,00 0,00 4 800,00 

  Dokonano zwiększenia planowanych wydatków w łącznej kwocie 210 600,00 zł, w związku z dostawą wyposażenia Klubu Dziecięcego w 
Szydłowie. 

§ 6057 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

0,00 0,00 171 219,51 171 219,51 

§ 6059 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

0,00 0,00 39 380,49 39 380,49 

Dział 900 Gospodarka komunalna i 
ochrona środowiska 

6 361 140,74 543 800,00 658 800,00 6 476 140,74 

Roz.90004 Utrzymanie zieleni w miastach i 
gminach 

422 698,13 49 000,00 49 000,00 422 698,13 

§ 6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne 
jednostek budżetowych 

49 000,00 49 000,00 49 000,00 49 000,00 

  Zadanie pn. „Zakup kosiarki” otrzymuje nowe brzmienie „Gmina - Zakup kosiarki”. 
 

Roz.90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 1 209 309,28 450 000,00 450 000,00 1 209 309,28 
§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
466 000,00 450 000,00 450 000,00 466 000,00 

  Zadanie pn. „Oświetlenie odcinka drogi wojewódzkiej 179 od wiaduktu do Os. Świerkowego w m. Szydłowo” otrzymuje nowe brzmienie 
„Szydłowo - Oświetlenie odcinka DW 179 od wiaduktu do Os. Świerkowego”. 

  Zadanie pn. „Montaż lamp w m. Krępsko dz. nr 130- 139” otrzymuje nowe brzmienie „Krępsko - Montaż lamp ulicznych”. 

  Zadanie pn. „Wykonanie oświetlenia ścieżki rowerowej na odcinku JW do osiedla PREFABET - projekt m. Dolaszewo” otrzymuje nowe 
brzmienie „Dolaszewo – Projekt oświetlenia ścieżki rowerowej”. 

  Zadanie pn. „Wykonanie oświetlenia - ul. Spacerowa m. Dobrzyca” otrzymuje nowe brzmienie „Dobrzyca - Oświetlenie ul. Spacerowa”. 
 

Roz.90026 Pozostałe działania związane z 
gospodarką odpadami 

16 800,00 1 800,00 1 800,00 16 800,00 

§ 6230 Dotacja celowa z budżetu na 
finansowanie lub dofinansowanie 
kosztów realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych jednostek nie 
zaliczanych do sektora finansów 
publicznych 

1 800,00 1 800,00 1 800,00 1 800,00 

  Zadanie pn. „dofinansowanie do przydomowych kompostowniów” otrzymuje nowe brzmienie „Gmina - Dofinansowanie do przydomowych 
kompostowników”. 
 

Roz.90095 Pozostała działalność 691 492,18 43 000,00 158 000,00 806 492,18 



§ 4430 Różne opłaty i składki 87 016,00 0,00 28 000,00 115 016,00 
  Dokonano przesunięcia środków w kwocie 28 000 zł z działu 757/75702/§8110, w związku z zabezpieczeniem środków na ubezpieczenie.   

 
§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
261 120,01 43 000,00 58 000,00 276 120,01 

  Zadanie pn. „Modernizacja zbiornika wodnego w m. Jaraczewo w obrębie starego cmentarza” otrzymuje nowe brzmienie „Jaraczewo - 
Modernizacja zbiornika wodnego w obrębie starego cmentarza”. 

  Zadanie pn. „Dolaszewo Budowa placu zabaw - ul. Wierzbowa dz. nr 359 oraz przy świetlicy dz. nr 89/1” otrzymuje nowe brzmienie 
„Dolaszewo - Budowa placu zabaw na ul. Wierzbowej oraz przy świetlicy”. 

  Dokonano zwiększenia planowanych wydatków w kwocie 15 000,00 zł, w związku z zabezpieczeniem wkładu własnego w konkursie 
Pięknieje Wielkopolska Wieś dla projektu pn. „Spędzamy czas razem– wiata rekreacyjna „Pod Dębem” w Zawadzie”.  
 

§ 6370 Wydatki jednostek poniesione ze 
środków z Rządowego Funduszu Polski 
Ład: Program Inwestycji 
Strategicznych na realizację zadań 
inwestycyjnych 

0,00 0,00 72 000,00 72 000,00 

  Dokonano zwiększenia planowanych wydatków w kwocie 72 000,00 zł, w związku realizacją zadania pn. „Inwestycje sportowo – 
turystyczno – kulturalne na terenie Gminy Szydłowo - Cyk - Budowa placu zabaw oraz odrestaurowanie kaplicy”.  
 

Dział 921 Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego 

2 757 659,68 450 000,00 450 000,00 2 757 659,68 

Roz.92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i 
kluby 

1 548 934,77 450 000,00 450 000,00 1 548 934,77 

§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

734 249,13 450 000,00 450 000,00 734 249,13 

  Zadanie pn. „Rozbudowa świetlicy wiejskiej na działce nr 89/1 we wsi Dolaszewo - projekt” otrzymuje nowe brzmienie „Dolaszewo - 
Projekt rozbudowy świetlicy wiejskiej”. 

  Zadanie pn. „Zakup nieruchomości pod świetlicę w Leżenicy Kolonia” otrzymuje nowe brzmienie „Leżenica Kolonia - Zakup nieruchomości 
pod świetlicę”. 
 

Dział 926 Kultura fizyczna 3 109 885,00 70 000,00 163 300,00 3 203 185,00 
Roz.92601 Obiekty sportowe 2 750 380,00 70 000,00 153 300,00 2 833 680,00 

§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

920 300,00 70 000,00 153 300,00 1 003 600,00 

  Zadanie pn. „Projekt lodowiska i wrotkarni w Szydłowie” otrzymuje nowe brzmienie „Szydłowo - Projekt lodowiska i wrotkarni”. 
  Zadanie pn. „Bezasekuracyjny park linowy - projekt” otrzymuje nowe brzmienie „Projekt - Bezasekuracyjny park linowy”. 

  Dokonano przesunięcia środków w kwocie 53 300,00 zł z działu 600/60016/§4270, w związku realizacją zadania pn. „Inwestycje sportowo – 
turystyczno – kulturalne na terenie Gminy Szydłowo - Szydłowo -  Budowa przyszkolnego boiska lekkoatletycznego”.  

  Dokonano zwiększenia planowanych wydatków w kwocie 30 000,00 zł, w związku z realizacją zadania pn. „Stara Łubianka - Projekt 
budowlany dla budowy budynku socjalno - biurowego – kontener”.  
 

Roz.92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 281 505,00 0,00 10 000,00 291 505,00 

§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 12 000,00 0,00 10 000,00 22 000,00 

  
Dokonano zwiększenia planowanych wydatków w kwocie 10 000,00 zł, w związku zabezpieczeniem środków na realizację Ogólnopolskiego 
Turnieju Judo o Puchar Wójta Gminy Szydłowo.  

        

      

 
 

    
        
      

Budżet 2025 

  

Strona 1 z 1 

 


	UCHWAŁA NR XI/100/2025 RADY GMINY SZYDŁOWO z dnia 29 stycznia 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	lit. a w § 1 pkt 1
	zm. ust. 1 w § 1 pkt 1 lit. a
	pkt 1 w § 1 pkt 1 lit. a zm. ust. 1
	pkt 2 w § 1 pkt 1 lit. a zm. ust. 1


	lit. b w § 1 pkt 1

	pkt 2 w § 1
	lit. a w § 1 pkt 2
	zm. ust. 1 w § 1 pkt 2 lit. a
	pkt 1 w § 1 pkt 2 lit. a zm. ust. 1
	pkt 2 w § 1 pkt 2 lit. a zm. ust. 1


	lit. b w § 1 pkt 2

	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	zm. § 3 w § 1 pkt 4
	ust. 1 w § 1 pkt 4 zm. § 3
	ust. 2 w § 1 pkt 4 zm. § 3
	ust. 3 w § 1 pkt 4 zm. § 3


	pkt 5 w § 1
	zm. § 4 w § 1 pkt 5

	pkt 6 w § 1
	pkt 7 w § 1
	pkt 8 w § 1
	pkt 9 w § 1
	pkt 10 w § 1
	pkt 11 w § 1
	zm. § 14 w § 1 pkt 11
	pkt 1 w § 1 pkt 11 zm. § 14
	pkt 2 w § 1 pkt 11 zm. § 14


	pkt 12 w § 1
	zm. pkt 4 w § 1 pkt 12


	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7
	Zalacznik 8
	Uzasadnienie


